
CITTA1 METROPOLITANA DI MESSINA
SEGRETERIA GENERALE

AVVISO

Oggetto: Rettifica durata del provvedimenti di incarico delle Posizioni Organizzative
dei Servizi incardinati presso la Segreteria Generale.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che:

Con AVVISO pubblicato in data 2 Febbraio 2016 è stata indetta procedura per
l'attribuzione di incarichi di posizione organizzativa al personale di Categoria D assegnato
alla Segreteria Generale;

Tenuto conto che in sede di conferenza di Direzione, tenutasi in data 3 Febbraio 2016, si è
convenuto di uniformare la durata del provvedimento di incarico delle Posizioni
Organizzative ad un anno dalla decorrenza del conferimento;

DISPONE

modificare l'oggetto del precedente avviso in tal guisa:

"Selezione per l'assegnazione dell'incarico di Posizione Organizzativa dei Servizi
incardinati presso la Segreteria Generale per anni uno".

Le domande, indirizzate al Segretario Generale, dovranno pervenire tramite il Protocollo
Generale dell'Ente.


